

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

งานจ้างเหมาขุดลอกแก้มลิงหนองบักกันเหนียว พร้อมอาคารประกอบ ต.โสน อ.ซุนันต์ จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักงานชลประทานที่ 8

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ค่า K สูตรที่ 1	ข้อ 4 ปริมาณ	ข้อ 5 หน่วย	ข้อ 6 ราคา บาท/หน่วย	ข้อ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR  F	ข้อ 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมขุดลอก									
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	257,670	ลบ.ม.	17.81	4,589,102.70	F 1	23.16190	5,968,126.77	
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง	-	257,670	ลบ.ม.	10.98	2,829,216.60	F 1	14.27949	3,679,396.18	
<p><b>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท</b>                      ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ F 1 = 7,418,319.30 บาท      ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.3005</p>										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1

7,418,319.30

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

9,647,522.95

ตัวหนังสือ

เก้าล้านหกแสนสี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยยี่สิบสองบาทเก้าสิบห้าสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวีระเดช อินทร์ประสิทธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรองฤทธิ์ สมหวัง)